A

Département de la Nature et des Foréts é{;“ Wallonie nt
7 environneme

" SPW

N

)

RW/912/2024/1160/11685/18

Lot 18

Mesure au compas. Cubage : hauteur dominante. Les layons de débardage sont les lignes non élaguées. Dans la
parcelle 19 : une ligne de gaz longe la parcelle, utilisation des passages renforcés et prévenir Fluxis. Cheval souhaité.
Dans la parcelle 16 : présence de petites zones fangeuses en bordure. Débardage au cheval obligatoire. Dans la parcelle
15 : débardage au cheval obligatoire. Dans la parcelle 11 : 1 éclaircie de douglas et régénération naturelle d'épicéas.

Nombre d'arbres total 2869 -
Volume grumes 326,603 | md
Volume houppiers 0,000 m?
Volume total 326,603 | m3
Cube moyen 114 dm3
Circonférence moyenne 43,871 @ cm
Surface de coupe 12,236 | ha
Contact SMEETS Francois, 0476/607319 = -
Triage Triage De Boquillons = —
Propriétaire Foret Domaniale De Mellier | -
Lieu(x)-dit(s) BOIS DE LAVAUX - cpe 12, BOQUILLONS -cpe 12 | -
Vente Vente du Cantonnement d'Habay-La-Neuve = -

Mardi 03 septembre 2024 a 10:00
Chalet de la Hourette. Coordonnées GPS 49,787235 N et 5,688728 E ou 49°47'14
et 5°41'19

TVA 6% -

Certification PEFC Oui -


tel:0476/607319
https://wallowood.whitecube.dev/ventes/2024/09/11685
https://www.google.com/maps/search/?api=1&query=chalet-de-la-hourette-coordonnees-gps-49787235-n-et-5688728-e-ou-494714-et-54119
https://www.google.com/maps/search/?api=1&query=chalet-de-la-hourette-coordonnees-gps-49787235-n-et-5688728-e-ou-494714-et-54119

25
35
45
55
65
75
85
95
105

125

Epicéa

Amélioration
Normal

Normal
Nbre
256
351
299
229
146
75
26

5

1

2

Total grumes 1 390

Houppiers/Taillis

Vol.(m3)

21,485

69,956

36,938

38,083

3,621

2,048

172,131

Méleze Hybride
Amélioration
Normal

Normal
Nbre
67

259
294
220

97

15

953

Douglas
Amélioration

Normal

Normal

Vol.(m3) Nbre Vol.(m3)
178
16,813 188 12,258
91
71,428 40 15,660
24,056 18 4,356
8
5,389 - 2,680
2
1 1,832
117,686 526 36,786



