

RW/912/2024/1160/11685/18

Lot 18

Mesure au compas. Cubage : hauteur dominante. Les layons de débardage sont les lignes non élaguées. Dans la parcelle 19 : une ligne de gaz longe la parcelle, utilisation des passages renforcés et prévenir Fluxis. Cheval souhaité. Dans la parcelle 16 : présence de petites zones fangeuses en bordure. Débardage au cheval obligatoire. Dans la parcelle 15 : débardage au cheval obligatoire. Dans la parcelle 11 : 1 éclaircie de douglas et régénération naturelle d'épicéas.

Nombre d'arbres total	2 869	
Volume grumes	326,603	m³
Volume houppiers	0,000	m³
Volume total	326,603	m³
Cube moyen	114	dm³
Circonférence moyenne	43,871	cm
Surface de coupe	12,236	ha
Contact	SMEETS François, 0476/607319	-
Triage	Triage De Boquillons	-
Propriétaire	Foret Domaniale De Mellier	-
Lieu(x)-dit(s)	BOIS DE LAVAUX - cpe 12, BOQUILLONS - cpe 12	-
Vente	Vente du Cantonnement d'Habay-La-Neuve Mardi 03 septembre 2024 à 10:00 Chalet de la Hourette. Coordonnées GPS 49,787235 N et 5,688728 E ou 49°47'14 et 5°41'19	
TVA	6 %	
Certification PEFC	Oui	_

	Epicéa Amélioration Normal Normal		Mélèze Hybride Amélioration Normal Normal		Douglas Amélioration Normal Normal	
Cat.(cm)	Nbre	Vol.(m³)	Nbre	Vol.(m³)	Nbre	Vol.(m³)
25	256		67		178	
35	351	21,485	259	16,813	188	12,258
45	299		294		91	
55	229	69,956	220	71,428	40	15,660
65	146	36,938	97	24,056	18	4,356
75	75		15		8	
85	26	38,083	1	5,389	-	2,680
95	5		-		2	
105	1	3,621	-		1	1,832
125	2	2,048	-		-	
Total grumes	1 390	172,131	953	117,686	526	36,786
Houppiers/Taillis	-		-		-	